Proinde, ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire quod 
nos, attendentes fidelium servidorum merita Karapeh Stanizlai, Negwe, 
Wlanijk, Nicolai et Ladislai, filiorum Ladislai, filii Zarna, Olachorum nostrorum 
fidelium, qui eo tempore, quo Alexander Bazarade, woyuoda Transalpinus, 
nos pro domino naturali recognoscere renuebat, pro fidelitate nobis et sacre 
corone observando, sic constanter nostre maiestati adheserint, ut ipsos non 
rerum dampna, non vastus possessionum, nec morţiş iniuries, nec aliorum 
periculorum terrores potuerunt ab huiusmodi fidelitatis constancia revocare, 
imo, relictis omnibus possessionibus eorum et bonis in dicta terra Transal
pina habitis, nostre maiestati semeţ ipsos obtulerunt fideliter servituros. 
Quo facto, semper vestigia nostre maiestatis immitantes, in continuis nostris 
expedicionibus et specialiter ante Jadram in partibus sianis2 se ipsos 
fortune casibus exponendo, continuos labores et sollidtudinum curas, et 
adversancium amfractus viriliter supportantes, cum eorum sanguinis effu- 
sione, se studuerunt reddere nobis graciosos, ratione quorum, licet iidem meri- 
tis suorum servîciorum exigentibus multa plura a nobis merean tur, tamen in 
particularem retribucionem serviciorum eorundem quandam possessionem, 
Rykas vocatam, iuxta fluvium Kystemes nominatum existentem, cum villis 
Zenthleluk, Wasahaza, Nyugulmad, Katul, Gutman et Hedemer, necnon 
molendinis et tributo ad eandem possessionem Rykas pertinentibus, item 
possessionem Kyzigtew, cum villis Solymus, Sasanfolua, Horvathpeturfalua, 
Lalsia, Estephanfolua et Tyukfalu nominatas3, similiter cum molendinis et 
tributo ad dictam possessionem Kyzigtew spectantibus, quequidem posses- 
siones et viile quondam Nicolai, Philipi et Johannis, infiddium patris noştri 
et nostrorum, prefuerint, et tandem exigentibus infidelitatis eorum demeritis, 
predicte possessiones eorum, iuxta regni noştri consuetudinem approbatam, 
manibus predicti patris noştri et, per consequens, nostris existunt legitime 
devolute, cum omnibus earum utilitatibus in superficie eanindem habitis, 
sub earum veris metis et antiquis, omni eo iure, quo ad nostram collacionem 
pertinere dinoscuntur, eisdem filiis Ladislai, Olahiis, eorumque heredibus, 
successoribus et posteritatibus universis, nove donacionis nostre titulo, dedi- 
mus, donavimus et contulimus, perpetuo et irrevocabiliter possidendas, tenen- 
das pariter et habendas; assumpmentes ipsos in pacifico dominio prefatarum 
possessionum, villarum et quarumlibet utilitatum earundem contra quoslibet 
pacifice conservare, et a cunctis ipsos pretextu possessionum predictarum 
inquietare volentibus expedire et per omnia defensare. In cuius rei memo- 
riam firmitatemque perpetuam, presentes concessimus litteras nostras pri- 
vilegiales, pendentis et autentici sigilii noştri dupplicis munimine roboratas.